



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VETNORD APS**  
**NØRAGERVEJ 3, 9740 JERSLEV J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**  
**5. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. marts 2022

---

Mads Bomholt

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	VetNord APS Nøragervej 3 9740 Jerslev J
	CVR-nr.: 38 28 59 98
	Stiftet: 23. december 2016
	Kommune: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Birch Jakobsen Mads Bomholt
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive dyrelægevirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i året et overskud på 33 tkr. før skat, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har en negativ på 131 tkr., det er ledelsens forventning af kunne reetablere denne via egenindtjening de kommende år.

Der er udarbejdet budget for 2022, som udviser et positivt resultat. Ledelsen bedømmer desuden, at selskabet har den nødvendige finansiering på plads til at gennemføre driften i 2022, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning af going concern.

Ledelsen anser det indregnede skatteaktiv på 216 tkr. som værende forsvarligt og forventes anvendt indenfor 3-5 år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for 2022.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>3.446.408</b>	<b>3.299.848</b>
Personaleomkostninger.....	2	-3.219.885	-2.850.332
Af- og nedskrivninger.....		-187.182	-168.601
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>39.341</b>	<b>280.915</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-6.400	-9.250
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>32.941</b>	<b>271.665</b>
Skat af årets resultat.....	3	151.482	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>184.423</b>	<b>271.665</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		184.423	271.665
<b>I ALT</b> .....		<b>184.423</b>	<b>271.665</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		28.570	42.856
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>28.570</b>	<b>42.856</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		268.936	184.549
Indretning af lejede lokaler.....		14.619	63.090
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>283.555</b>	<b>247.639</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>322.125</b>	<b>300.495</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		247.957	376.751
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>247.957</b>	<b>376.751</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		59.027	64.686
Udskudte skatteaktiver.....		216.382	64.900
Andre tilgodehavender.....		91.276	374.362
Periodeafgrænsningsposter.....		3.670	5.413
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>370.355</b>	<b>509.361</b>
Likvide beholdninger.....		445.976	414.976
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.064.288</b>	<b>1.301.088</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.386.413</b>	<b>1.601.583</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		52.000	52.000
Overført overskud.....		-182.943	-367.366
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-130.943</b>	<b>-315.366</b>
Feriepengeindefrysning.....		193.902	190.100
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>193.902</b>	<b>190.100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		518.350	225.301
Anden gæld.....		805.104	1.501.548
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.323.454</b>	<b>1.726.849</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>1.517.356</b>	<b>1.916.949</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.386.413</b>	<b>1.601.583</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	52.000	-367.366	-315.366
Forslag til resultatdisponering.....		184.423	184.423
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>52.000</b>	<b>-182.943</b>	<b>-130.943</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet modtog i 2020 tilskud fra Covid-19 hjælpepakken omkring lønkompensation med ca. 92 tkr. I årsregnskabet for 2021 er tilskuddet reguleret med -26 tkr.			
	2021	2020	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	7	
Løn og gager .....	2.521.740	2.369.824	
Pensioner.....	348.378	258.071	
Andre omkostninger til social sikring.....	88.186	70.848	
Andre personaleomkostninger.....	261.581	151.589	
	<b>3.219.885</b>	<b>2.850.332</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-151.482	0	
	<b>-151.482</b>	<b>0</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		100.000	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>100.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		57.144	
Årets afskrivninger .....		14.286	
<b>Afskrivninger 31. december 2021.....</b>		<b>71.430</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>28.570</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	540.585	242.327	
Tilgang.....	208.812	0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>749.397</b>	<b>242.327</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	356.036	179.237	
Årets afskrivninger .....	124.425	48.471	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>480.461</b>	<b>227.708</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>268.936</b>	<b>14.619</b>	

**NOTER**

					<b>Note</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				Lejedepositum og andre tilgodehavender	<b>6</b>
Kostpris 1. januar 2021.....				10.000	
Kostpris 31. december 2021.....				10.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>				<b>10.000</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	193.902	0	193.902	190.100	
	<b>193.902</b>	<b>0</b>	<b>193.902</b>	<b>190.100</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået flere huslejeaftaler med normal opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen udgør pr. statusdagen 108 tkr.					
Selskabet har indgået flere lejeaftaler vedr. leje af driftsmateriel. Lejeaftalerne her en rest-løbetid på 3-16 mdr. Restforpligtelsen udgør 61 tkr.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancetidspunktet udgør:					
Goodwill	29 tkr.				
Driftsmateriel	284 tkr.				
Varelager	248 tkr.				
Tilgodehavende fra salg	59 tkr.				
<b>Usikkerhed ved going concern</b>					<b>10</b>
Selskabet realiserer i året et overskud på 33 tkr. før skat hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er negativ med 131 tkr.					
Der er udarbejdet budget for 2022, som udviser et positivt resultat. Ledelsen bedømmer desuden, at selskabet har den nødvendige finansiering på plads til at gennemføre driften i 2022, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning af going concern.					
